K A

illis

illis satis sunt. Hoc ipsum & ego dico, carissimæ. Et quis dubiter, quin ha-
nimis quam satis sint? semper quippe vos bonum est, orationem velim
fundare super eas que tali sunt ore prolatæ, quale est os Salvatoris nostri
Christi. Vnde meritò sic loquuntur: nisi enim tam magna nostra infi-
tas iam foret, nostraque deuotio tam frigida & languida; alijs sanè reg-
ulas, quomodo oratio habenda sit, tradentibus, aut alijs libris opus non
fuerit docuit.

beremus.

Et quia iam (vti dixi) cum ijs loquor animabus, que in aliquo mu-
steriorum meditatione recollectæ esse nequeunt, quia hæc illis aridæ
sa & perplexa esse videntur (imo quædam ingenia ita subtilia sunt, ut mihi
omnino illis placeat, nec satisficiat;) mecum ipsa statui, in illarum genere
super prædictas orationes aliqua orationis principia, media & finis
dare; res autem sublimes minimè attingam. Nemo itaque vobis
poterit auferre; quia, si per vos studiosæ sitis, & humilitas vobis nō debet
alia re nulla opus habectis. Equidem semper mirè erga sacra Euangeliæ
verba affecta lui, ac magis, me illa ad recollectionem permouerunt, quæ
multi bene compositi libri; & sanè, cum ipsem eorum auctor nominis
approbaratus erat, non multum ad eos legendos propendebam. Poterit
ergo ad hunc sapientiæ magistrum me applicari, aliquam forsitan
considerationem docebit, quæ vobis non displiceat. Non dico, aliquid
me diuinarum harum orationum explicationem allaturam (neque enim
id aggredi auderem, & plures earum expositiones passim existantur, & etiam
illæ non exstant, stultissimè haud dubiè facerem, si eas ipsas
ponere inciperem,) sed intentio mea solùm est, nonnullas super Quæ-
nis Dominicalis verba considerationes adserere. Interdum enim per mu-
tiplices libros deuotionem amittere videmur erga id, quod tam in nos
habere interest. Certum quippe est, magister in ipsum, si qua do quæ
discipulum suum edocet, amorem quædam erga illum concipere, &
operam dare vt ei placeat quod ipsi tradit; eumque sedulò iuare, quæ
ipse comprehendat. Non aliter celestis Magister nobiscum facies, inde
parui pendire quoscūq; alij vobis inicutiē timores, aut quæ vobis de-
bent pericula. Ridiculū profectò est, indeninem me & sine vi lope-
re lo per viam illam proficiisci, & luculentum thesaurum mihi compre-
mora fuit ijs revelle, in qua tot passim latrones grassari constat. Bene tecum in
actum in mundo deputato, si eū pacificè & sine molesta auferre faci-
t. Verum, vt vel triobulum mundum lucentur, permultas noctes in
nes ducent, tibique nec quoad corpus, nec quoad animam requie-
lam indulgebunt. Cum ergo tibi per viam regiam & securam, quæ de
noster, & omnes electi & sancti iuere ad eum comparandum rapientur
te (quemadmodum Dominus eum à potentibus & violentis rapie-
bat).